
 

Распоред за летна и есенска испитна сесија  

​ ​ на втор циклус студии учебна 2025/2026 година 

студиска програма:  Менаџмент на човечки ресурси во општествените дејности  

Предмети од прв и втор семестар 

реализатор предмет Летна (јунска) сесија Есенска (септемвриска) сесија 

Прва декада Втора декада Прва декада Втора декада 

проф. д-р Билјана 

Блажевска-Стоилковска 

Социолошки и 

психолошки 

аспекти на 

организациите 

МЧР1/102-З/23 

9.06.2026 

11:30 

амф.3 

19.06.2026 

11:30 

амф.3 

27.08.2026 

10:00 

електронска 

училница 

3.09.2026 

10:00 

електронска 

училница 

 

Комисија 

проф. д-р Билјана 

Блажевска-Стоилковска 

Комуникација и 

разрешување на 

конфликти во 

организациите 

МЧР1/1-205-И/2

3 

9.06.2026 

11:30 

амф.3 

19.06.2026 

11:30 

амф.3 

27.08.2026 

10:00 

електронска 

училница 

3.09.2026 

10:00 

електронска  

училница 

проф. д-р Анета 

Баракоска 

Менаџмент на 

човечки ресурси 

МЧР1/101-З/23 

1.06.2026 

10:00 

амф.4 

15.06.2026 

10:00 

амф.4 

2.09.2026 

10:00 

амф.4 

9.09.2026 

10:00 

амф.4 

проф. д-р Анета 

Баракоска 

        Водство во 

организациите 

МЧР1/1-212-И/2

3 

1.06.2026 

10:00 

амф.4 

15.06.2026 

10:00 

амф.4 

2.09.2026 

10:00 

амф.4 

9.09.2026 

10:00 

амф.4 

проф. д-р Анета 

Баракоска 

Образование за 

развој 

МЧР1/1-214-И/2

3 

1.06.2026 

10:00 

амф.4 

15.06.2026 

10:00 

амф.4 

2.09.2026 

10:00 

амф.4 

9.09.2026 

10:00 

амф.4 

проф. д-р Вера  

Стојановска 

Деловна 

комуникација 

МЧР1/1-213-И/2

3         

5.06.2026 

10:00 

амф.4 

15.06.2026 

10:00 

амф.4 

1.09.2026 

9:00 

амф.4 

10.09.2026 

9:00 

амф.4 

проф. д-р Светлана 

Трбојевиќ 

        Менаџмент 

на човечките 

1.06.2026 

12:00 

15.06.2026 

12:00 

25.08.2026 

12:00 

9.09.2026 

12:00 



ресурси во 

јавната 

администрација 

и социјалните 

дејности 

МЧР1/102-И/23 

амф.4 амф.4 амф.4 амф.4 

проф. д-р Марина 

Митревска 

                   

Менаџирање на 

човечките 

ресурси во 

безбедносниот 

сектор 

МЧР1/1-208-И/2

3       

9.06.2026 

9:00 

сл.2 ИБОМ 

15.06.2026 

9:00 

сл.2 ИБОМ 

2.09.2026 

9:00 

сл.2 ИБОМ 

5.09.2026 

9:00 

сл.2 ИБОМ 

проф. д-р Ирина 

Пиперкова 

Претприемништ

во и менаџмент 

на човечки 

ресурси 

МЧР1/104-И/23 

3.06.2026 16.06.2026 25.08.2026 20.09.2026 

проф. д-р Наташа 

Ангелоска Галевска 

проф. д-р Весна 

Димитриевска 

Планирање на 

научно 

истражување 

МЧР1/203-З/23 

1.06.2026 

11:30 

сл.10 

17.06.2026 

11:30 

сл.10 

2.09.2026 

11:00 

сл.10 

10.09.2026 

11:00 

сл.10 

проф. д-р Оливер 

Бакрески 

Планирање на 

човечки ресурси 

МЧР1/1-218-И/2

3 

1.06.2026 

11:00 

сл.18 

18.06.2026 

11:00 

сл.18 

26.08.2026 

10:00 

сл.18 

9.09.2026 

10:00 

сл.18 

 

НАПОМЕНА: за евентуалната неприфатливост на понудените термини за испит, потребно е лично да се контактираат 

предметните професори  

​  

 

Изработил: Илина Смоковска координатор по ЕКТС 

 



 


